
校 長　様

第62回 小学生図画コンクール開催のご案内

主催
共催

協賛

後援

（株）富 山 第 一 銀 行
（株）北 日 本 新 聞 社
北 日 本 放 送（株）
（公社）富 山 県 教 育 会
（公財）富山第一銀行奨学財団
富山ファースト・ディーシー（株）
富 山 県 教 育 委 員 会

　謹啓　清秋の候、貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて　本コンクールは、1962年度（昭和37年度）に富山相互銀行小学生図画コンクール

「わたしのママ・パパをかきましょう」として第１回目を開催して以来、今回で62回目を

迎えることとなりました。昨年度も御校をはじめ各小学校のご協力により、多くの応募を

いただき深く感謝申し上げます。

　つきましては、当コンクールのご案内を同封致しましたので、御校を通じて子供たちに

ご案内いただき、応募作品については取りまとめのうえ、ご送付頂ければ幸甚に存じます。

　ご多用中まことに恐縮に存じますが、学習で取り上げたり、冬休みの課題としていただ

いたりするなど、一人でも多くの子供たちに応募いただけますようご協力の程を重ねてお

願い申し上げます。

謹白




